

چاقی، درباره ارتباط میازم ها با چاقی و داروهای هومیوپاتی مورد استفاده در چاقی و پراشتهایی صحبت نمودند.

سخنران بعدی، آقای دکتر جعفر سعیدی، در مورد انواع



اختلالات سایکولوژیک eating disorder و علایم آن ها توضیحاتی دادند و روبریک های مهم و داروهای هومیوپاتی مربوط به این اختلالات را برشمردند. در قسمت پایانی سمینار، آقای دکتر مهدی موفق شریف



پیرامون مبحث چاقی در کودکان سخنرانی کردند. ایشان با تاکید بر اهمیت جلوگیری از چاقی و آموزش ذائقه و عادات صحیح غذایی از بدو کودکی، به داروهای هومیوپاتی در درمان چاقی کودکان اشاره کردند.

قابل ذکر است که سمینار قبلی، در ششم دی ماه ۱۳۹۲ با عنوان "هومیوپاتی کلاسیک" با مدیریت علمی خانم دکتر مرضیه شناور (عضو هیأت مدیره انجمن هومیوپاتی) برگزار شد. در آن سمینار، خانم ها دکتر شناور و دکتر اصائلو و آقایان

## گزارش سمینار اسفند ماه ۱۳۹۲ انجمن هومیوپاتی ایران

در روز جمعه دوم اسفند ماه، سمینار دوماهانه انجمن هومیوپاتی با عنوان "چاقی و هومیوپاتی" با مدیریت علمی خانم دکتر فاطمه ابراهیمی ثانی (نماینده انجمن هومیوپاتی ایران در استان خراسان) در سرای محله آراغات برگزار شد. در ابتدای جلسه، خانم دکتر ابراهیمی ثانی در مورد فعالیت های هومیوپاتی استان خراسان در زمینه شرکت در همایش های طب کل نگر و برگزاری سمینارها، دوره های آموزشی، کارگاه های هومیوپاتی و همچنین تشکیل دفتر انجمن هومیوپاتی در سازمان نظام پزشکی استان خراسان در مشهد و شرکت انجمن هومیوپاتی در جلسات ماهیانه



کلیه انجمن های علمی - تخصصی در این سازمان، توضیحاتی دادند. ایشان در ادامه، درباره چاقی که یکی از شایع ترین دلایل مراجعه بیماران هومیوپاتی است، سخنرانی

کرده و آنرا به عنوان یک بیماری مزمن اپیدمی برشمردند و عوارض چاقی و ارتباط آن با بیماری های جدی و استراتژی های درمان چاقی در طب رایج را بیان کردند. سپس، آقای دکتر حسین مظفری کجیدی بعد از تعریف





عنوان هفته WHAW، در دوپست و پنجاه و نهمین سالگرد تولد پروفسور ساموئل هانمن، Homeopathy for Men's Health نامیده شده بود.

این هفته که هر سال از دهم تا شانزدهم ماه آوریل ادامه دارد، توسط سازمان بین المللی WHAO نام گذاری شده و در طی آن، جوامع هومیوپاتی از ۴۰ کشور دنیا با یکدیگر تبادل اطلاعات کرده و اخبار و تحقیقات مهم هومیوپاتی کشور خود را منتشر می کنند.

لازم به ذکر است که از سال ۲۰۰۹، کشور ایران نیز به عضویت این سازمان بین المللی در آمده است.

آقای دکتر شهریار موسوی نژاد، عضو هیأت مدیره انجمن هومیوپاتی ایران، از سال ۱۳۸۹ تا به حال نقش بسیار موثری در ایجاد ارتباط و گفتگو بین انجمن هومیوپاتی ایران و ارکان تصمیم گیری معاونت آموزشی، پژوهشی نظام پزشکی کل کشور و شهرستان های غرب استان تهران داشته اند. ضمن قدردانی از زحمات ایشان، لازم به ذکر است که آقای دکتر موسوی نژاد، عضو هیأت مدیره نظام پزشکی شهرستان های شهریار، ملارد، قدس و رئیس انجمن پزشکان عمومی این شهرستان ها و همچنین عضو کمیته تشکیلات و توسعه انجمن پزشکان عمومی ایران هستند.

در صورت تمایل به درج اخبار، اطلاعات مربوط به برگزاری دوره های آموزشی، تألیفات و گزارش تحقیقات خود در زمینه هومیوپاتی، می توانید با مسئول خبرنامه انجمن هومیوپاتی ایران، خانم نوشین نواب به شماره تلفن ۰۹۱۲۳۸۷۴۴۰۷ و ایمیل [nnavvab@yahoo.com](mailto:nnavvab@yahoo.com) تماس بگیرید تا پس از تأیید انجمن، در خبرنامه منعکس شود.

با تشکر و قدردانی از زحمات جناب آقای اوزار، مدیر محترم نشر اشراقیه، که در چاپ خبرنامه داخلی انجمن هومیوپاتی ایران یاری می رسانند.

دکتر معینی، دکتر مظفری کجیدی، دکتر رهنمای چیت ساز و دکتر مظاهری نژاد سخنرانی نمودند.



شصت و نهمین کنگره جامعه بین المللی پزشکان هومیوپات با عنوان

"Homeopathy on the move, Strategies, Healing, Simillimum, Simile"

در تاریخ ۱۶ تا ۱۹ جولای ۲۰۱۴ در شهر پاریس برگزار خواهد شد.

تمرکز این کنگره بر روی تبادل تجربیات بالینی و استراتژی های درمانی پزشکان هومیوپات از کشورهای مختلف است.

برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانید به آدرس [www.lmhi2014.org](http://www.lmhi2014.org) مراجعه نمایید.

با توجه به تصمیم گیری هیأت مدیره جدید انجمن هومیوپاتی ایران مبنی بر ارائه مقالات معتبر بین المللی در سمینارهای ماهانه و چاپ آن ها در خبرنامه، کلیه همکاران هومیوپات می توانند در صورت تمایل به ترجمه این مقالات و ارائه آن ها، با آقای دکتر پدram معینی (رئیس انجمن هومیوپاتی) تماس گرفته و اصل و خلاصه مقالات را به آدرس ایمیل ایشان، [pmoeini@yahoo.com](mailto:pmoeini@yahoo.com) ارسال نمایند.